



## РЕШЕНИЕ

гр. Рудозем 228/06.07..... 2018 г.

Във връзка с проведени пазарни консултации по чл. 44 от Закона за обществените поръчки и Протокол от работата на комисия, назначена със Заповед №227/06.07.2018 г. на Кмета на община - Рудозем Румен Пехливанов, за разглеждане на получените оферти, за определяне на обявени за финансиране разходи по проектно предложение: **„Реконструкция и рехабилитация на улици в община Рудозем“** по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.001 - Улици „Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици и тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г. за обект: **„Реконструкция на улица Енгеровска, с.Елховец, община Рудозем“**.

### ПРИЕМАМ:

Ценовото предложение на **„КРЕАТИВ БИЛД“ ЕООД, ЕИК 201966570**, за: **ОБЕКТ: „Реконструкция на улица Енгеровска, с.Елховец, община Рудозем“** за определяне на обявени за финансиране разходи по проектно предложение: **„Реконструкция и рехабилитация на улици в община Рудозем“** по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.001 - Улици „Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици и тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г. за обект: **„Реконструкция на улица Енгеровска, с.Елховец, община Рудозем“** със следните предложени стойности:

№	Наименование	мярка	к-во	ед. цена	стойност
	<b>СЪОРЪЖЕНИЯ</b>				
1	Скатен изкоп за откриване на основите на пътни съоръжения в т.з.п с багер с с натоварване на самосвал	м3	132.0	6.80	897.60
2	ИЗКОП ЗА ОСНОВИ НА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ В ТЗПС БАГЕР С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ	м3	115.0	8.90	1023.50
3	Изкоп за основи на пътни съоръжения в средно скални почви с къртач	м3	28.0	59.00	1652.00
4	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ С ПРАВИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	340.0	19.50	6630.00
5	КОФРАЖ ЗА ПОКРИВНА ПЛОЧА И СЪЛБИЩА	м2	90.0	22.00	1980.00
6	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С20/25 ЗА МАСИВНИ СТЕНИ	м3	124.0	158.00	19592.00





ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



7	ПОЛАГАНЕ БЕТОН КЛАС C25/30 ЗА ПОКРИВНИ ПЛОЧИ И СЪЛБИЩА	м3	11.0	175.00	1925.00
8	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА ЗА СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	2371.0	2.40	5690.40
9	НАПРАВА БАРБАКАНИ Ф100	м	32.0	6.70	214.40
10	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕДИН ПЛАСТ ГОРЕЩ БИТУМ	м2	94.0	3.30	310.20
11	ТРАМБОВАНА ГЛИНА	м3	29.0	42.40	1229.60
12	РЪЧНО НАРЕДЕН КАМЪК	м3	37.0	57.10	2112.70
13	НАПРАВА И МОНТАЖ СТОМАНЕН ПАРАПЕТ	кг	3416.0	5.30	18104.80
14	ДИЛАТАЦИОННА ФУГА СЪС 3 СМ СТИРОПОР	м2	10.0	5.70	57.00
15	НАПРАВА НАСИП ЗА ПЪТИЩА ОТ РЕЦИКЛИРАН СКАЛЕН МАТЕРИАЛ	м3	55.0	15.90	874.50
16	НАПРАВА НАСИП ЗА ПЪТИЩА ОТ СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	23.0	17.60	404.80
17	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН - РЪЧНО	м3	28.0	9.50	266.00
18	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	107.0	8.50	909.50
19	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	245.0	8.50	2082.50
20	ПРЕВОЗ БЕТОН	м3	134.0	24.20	3242.80
21	РАБОТНО СКЕЛЕ	м3	1.0	123.00	123.00
22	Почистване на бет.повърхност в зоната на снаждане (отнемане на пласт 5мм и измиване)	м2	6.0	2.10	12.60
23	Монтаж на анкери от стомана N10 в отвори с ф15 с циментов разтвор M100	бр.	75.0	4.80	360.00
Обща стойност без ДДС					69694.90
ДДС 20%					13938.98
Обща стойност с вкл. ДДС					83633.88

**СЪС СЛЕДНИТЕ МОТИВИ:**

„КРЕАТИВ БИЛД” ЕООД, ЕИК 201966570 е направило реалистично и отговарящо на пазарната среда Ценово предложение. Предложените единични цени са съобразени със сложната структура на пазара и двете му основни променливи - търсенето и предлагането, чиито изменения са определящи за пазарното равновесие и в този смисъл могат да се определят като равновесни. Метода на ценообразуването е съобразен с равнището на конкуренция и се състои във възприемане на установените текущи конкурентни цени. Единичните цени, формиращи общата стойност на Ценовото предложение на „КРЕАТИВ БИЛД” ЕООД, ЕИК 201966570 отговаря на изискванията, свързани с изпълнение на проекта и по отношение на качествените параметри на извършваните СМР и в пълна степен удовлетворяват основната цел на проектното предложение, а именно - постигане на максимално ефективен резултат.

Подписът в настоящия документ е заличен на осн.чл.42, ал.5 от ЗОП, във връзка с чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД

КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ:.....  
/ Румен Пехливанов/

